

MĚSTO MIMOŇ
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III

VÁŠ DOPIS ZN.: . .

ZE DNE:

ČJ.: MUMI /2020 []

VYŘIZUJE: Pavel Soukup

TEL.: 487 805 020

FAX: 487 805 044

E-MAIL: soukup@mestomimon.cz L]

DATUM: 30.01.2020 . .

Dodatečné informace č. 1 k zadávacímu řízení na „Snížení energetické náročnosti bytových domů v Mimoni – dotační management“

Dotaz 1:

Neuvažuje zadavatel o rozdělení zakázky na několik samostatných částí, což by umožnilo účast většího množství poskytovatelů poradenských služeb? V důsledku širší soutěže je možné očekávat větší počet nabídek a nižší nabídkovou cenu (zásada hospodárnosti).

Odpověď:

Nikoli. Vzhledem k blížícímu se termínu ukončení příjmů žádostí v rámci 78. výzvy IROP a objemu požadovaného plnění, požaduje zadavatel zadání požadovaných činností jednomu subjektu jako nutné. Uvedené činnosti jsou úzce provázané a zadavatel považuje za nepřijatelné riziko situaci, která by mohla nastat v případě, že by zadavatel nenašel dodavatele na některou z požadovaných činností, opakované zadávací řízení by nebylo možné z časových důvodů realizovat. Celý investiční záměr by tedy nebylo možné realizovat taktéž. Dodavatelé mohou využít možnosti prokázání splnění požadované kvalifikace v souladu s § 82 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) popř. jsou oprávněni k prokázání kvalifikace použít jinou osobou v souladu s § 83 ZZVZ.

Dotaz 2:

Považuje zadavatel za souladné se základními zásadami pro zadávání veřejných zakázek a v praxi za obvyklé požadovat v rámci seznamu významných služeb 30 dokončených služeb (obdobně v požadavcích na realizační tým) – administrace projektů (přiměřenost) a vazbu u 20 těchto zakázek na konkrétní výzvy IROP (diskriminace, rovný přístup)

Odpověď:

ANO. Předmětem plnění veřejné zakázky je vypracování 31 žádosti o dotaci v rámci 78. výzvy IROP. Tyto žádosti musí být podány v průběhu následujících 10-ti měsíců. Zadavatel hledá takového dodavatele, který je schopný požadované množství projektových žádostí v daném časovém rámci zpracovat. Dle zadavatele se jedná o zcela přiměřený požadavek s přihlédnutím k počtu žádostí, které je dodavatel povinen zpracovat. V prostém přepočtu na roky požaduje zadavatel přeložení 10-ti významných služeb za 1 kalendářní rok, což odpovídá 1/3 v rámci veřejné zakázky požadovaného předmětu plnění.

Dotaz 3:

Považuje zadavatel za souladné se základními zásadami pro zadávání veřejných zakázek a v praxi za obvyklé požadovat v rámci seznamu významných služeb 30 dokončených služeb (obdobně v požadavcích na realizační tým) – administrace projektů (přiměřenost) a vazbu u 20 těchto zakázek na konkrétní výzvy IROP (diskriminace, rovný přístup)?

Odpověď:

ANO. Vazbu na jednotlivé výzvy považuje zadavatel za zcela opodstatněnou. Zadavatel hledá takového dodavatele, který má s projekty obdobného charakteru zkušenosti. Zadavatel tímto eliminuje možné problémy v rámci plnění veřejné zakázky. Dle názoru zadavatele, není možné považovat za rovnocenné zkušenosti nabyté v rámci zpracování projektových žádostí např. projektů týkajících se sociální inkluze, zaměstnanosti se zkušenostmi získanými v rámci zpracování projektových žádostí týkajících se energeticky úsporných opatření. Dle zadavatele se jedná o zcela přiměřený požadavek s přihlédnutím k počtu žádostí, které je dodavatel povinen zpracovat.

Dotaz 4:

Obsahuje zadávací dokumentace správně definovaný požadavek na počet administrovaných veřejných zakázek (3+3+3)? Nebo se jedná o počet zakázek v každém z administrovaných projektů?

Odpověď:

ANO, veřejné zakázky jsou definovány správně. Zadavatel požaduje realizovat 8 veřejných zakázek v průběhu roku 2020 a jednu veřejnou zakázku v průběhu roku 2021.

S přihlédnutím k výše uvedenému zadavatele nerozhodl o změně zadávací dokumentace, zadavatel taktéž neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

S přáním hezkého dne



Pavel Soukup
manažer veřejných zakázek

MĚSTO MIMOŇ
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Mírová 120, 471 24 Mimoň, Mimoň III
-1-